

---

## **PACHET PRODUSE CARNE**

I.D.: 79663521

---

Data publicarii	10.03.23	Coduri CPV	15100000-9
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 436,97 RON - 436,97 RON

---

Descriere: PENES Aripi Intregi Curcan \* 110124 18,15 RON 3 kg 54,45 RON 59,35 RON incl. TVA METRO  
Chef Salam Pizza Picant 316164 31,80 RON 2.214 kg 70,41 RON 76,75 RON incl. TVA METRO  
Chef Salam Banatean Gastro 345599 37,14 RON 1.706 kg 63,36 RON 69,06 RON incl. TVA  
Malina Pastrama Piept Pui Vid 113868 34,47 RON 1.149 kg 39,61 RON 43,17 RON incl. TVA  
METRO Chef Ceafa de Porc Afumata 93311 39,23 RON 1.15 kg 45,11 RON 49,17 RON incl. TVA

---